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Podktadka chtodzgca DeepCool U

PAL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba wbudowanych wentylatoréw
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Ilo$¢ portéw USB

Materiaty

Wysokos$¢ produktu

Wersja USB

Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Rodzaj opakowania
Przewody

Kolor produktu

Rodzaj zasilania

Interfejs hosta

Predkos$¢ obrotowa (max)
Napiecie

Poziom hatasu

Wysokos$¢ wentylatora 2
Wysokos$¢ wentylatora
Srednica wentylatora 2
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Srednica czaszy wentylatora
Pobér mocy (max)

Wydajnos¢ wentylatora

71,99 zt

58,53 zt
CHLDECPODO0003
DP-N214A5-UPAL
6933412775607
2 szt.

84733080

1

Metal

27,5 mm

2.0/3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
390 mm

280 mm

765 g

Pudetko

UsB

Czarny

UsB

UsB

1000 RPM

5V

26,3 dB

1,5cm

1,5cm

14 cm

39,6 cm (15.6")
14 cm

1,5wW

92,22 ft3/min
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